ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 10» июня  2016  года

     № 994
г. Тверь
О внесении изменений в постановление администрации города Твери
от 29.03.2016 № 530 «О подготовке документации по планировке территории в границах земельных участков с кадастровыми номерами

69:40:0100625:10, 69:40:0100625:11, 69:40:0100509:29

в Заволжском районе города Твери»

Рассмотрев заявление закрытого акционерного общества «Калининское», местонахождение: 170007, Тверская область, Михайловское сельское поселение, поселок Загородный, д. 4, ИНН 6924003149, руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Тверской городской Думы от 02.07.2003 № 71 «О Временных правилах землепользования и застройки г. Твери», Уставом города Твери,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Твери от 29.03.2016 № 530 «О подготовке документации по планировке территории в границах земельных участков с кадастровыми номерами 69:40:0100625:10, 69:40:0100625:11, 69:40:0100509:29 в Заволжском районе города Твери» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Наименование Постановления изложить в следующей редакции: «О подготовке документации по планировке территории в границах земельных участков с кадастровыми номерами 69:40:0100625:9, 69:40:0100625:10, 69:40:0100625:11, 69:40:0100509:91, 69:40:0100509:92 в Заволжском районе города Твери».
1.2. Пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции: «Принять предложение закрытого акционерного общества «Калининское» о подготовке документации по планировке территории в границах земельных участков с кадастровыми номерами 69:40:0100625:9, 69:40:0100625:10, 69:40:0100625:11, 69:40:0100509:91, 69:40:0100509:92 в Заволжском районе города Твери.».
1.3. Пункт 5.1 Постановления изложить в следующей редакции: «Подготовить проект постановления Главы города Твери «О назначении публичных слушаний по документации по планировке территории в границах земельных участков с кадастровыми номерами 69:40:0100625:9, 69:40:0100625:10, 69:40:0100625:11, 69:40:0100509:91, 69:40:0100509:92 в Заволжском районе города Твери».».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери В.А. Прокудина.
И.о. Главы администрации города Твери

Д.В. Гонтарев